
eile PUR 712 2 K                                   
 
İki Bileşenli Poliüretan Astar Malzemesi 
 
Tanım                                                                                       
İki bileşenli, nem toleranslı poliüretan astar 
malzemesidir. Kısa sürede kürlenir ve toksik madde 
içermez. Nemli beton yüzeyler üzerine poliüretan bazlı 
ürünlerin uygulanabilmesi için özel olarak dizayn 
edilmiştir. 
 
Kullanım Yeri  
•Poliüretan zemin kaplama ve su yalıtımı öncesi astar 
malzemesi olarak 
•Nemli zeminler 
•Havalandırılması zor uygulama alanları 
•Beton, çelik ve diğer malzemelerden yapılmış olan 
zeminler  
•Asfalt ve asfalt membranlar 
 
Ürün Özellikleri             
•Düşük viskoziteli ve kullanımı kolaydır. 
•Hidrofobiktir ve hidroliz direnci yüksektir. 
•Genel amaçlı tüm beton yüzeyler için kullanılabilen 
poliüretan esaslı astardır. 
•Kimyasallara karşı etkin direnç gösterir. 
 
Uygulama Prosedürü 
 
Yüzey Hazırlığı 
Uygulama yapılacak yüzeyler sağlam olmalıdır. Yüzey 
basınç dayanımı 25N/ mm²  ve adezyon testi için en az 
1,5 N/ mm² dayanımına sahip olmalıdır. Yüzeydeki  
gevşek, sökülmüş veya oynayan beton parçacıkları 
yağ ve boya artıkları, çimento şerbeti kalıntıları gibi 
yapışma performansını etkileyecek etkenlerden  
arındırılmalıdır. Ayrıca uygulanma yapılacak yüzeyler 
uygun alet ve makineler ile pürüzlendirilmeli ve 
silinmelidir. Silim yapılan yüzeyler sanayi tipi makineler 
ile tamamen tozdan arındırılmalıdır. Yüzey 
gözeneklerinde kalan tozlar, ürün performansını ve 
kaplamada delikler kalmasına neden olabilir. Toprak ile 
temas halindeki kaplama yapılacak yüzeyler için 
önceden su ve su buharı kesici izolasyonlarının 
yapılmış olması gerekmektedir. 
 
Karıştırma                                                                            
Ürün iki bileşenli olup karışımın kap ömrü dikkate 
alınarak tüketilecek miktar kadar karışım yapılması 
önerilir. Fazla yapılan karışımlar potlife süresi bittikten 
sonra kullanılamaz hale gelecektir. Karışımın homojen 
olası için ürün sıcaklığının +5°C ve üzerinde olmasına 
dikkat edilmelidir. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
A komponent kendi ambalajında ortalama 300rpm 
devirli bir karıştırıcı yardımı ile yaklaşık 2-3 dakika 
karıştırılmalıdır. Sonrasında sertleştirici (B komponent) 
içerisine ilave edilmelidir. A ve B bileşenler homojen bir 
yapı olana kadar karışım yapılmalıdır. 
 
Uygulama Yöntemi    
Uygulama işlemine hazır olan astar karışımı fırça, rulo 
veya havasız sprey ile tüm yüzey ve gözenekler 
kapanacak şekilde uygulanır. Karışım kap ömrü 
dikkate alınarak yapılan karışım hızlı bir şekilde 
tüketilmelidir. Katlar arası uygulama süreleri, yapılacak 
olan kaplamanın sağlamlığı için çok önemlidir. Tam 
kuruma, mekanik ve kimyasal dayanıma 7 günde 
ulaşır. 
 
Sarfiyat 
Zemin ve yüzey durumuna bağlı olarak 200-300 gr/m² 
 
Teknik Özellikler 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Yukarıda bildirilen değerler laboratuar deneyleri sonucu elde edilmiştir. 

şantiye ortamı farklılığından dolayı değerler değişebilir. 

Ambalaj      
A bileşen: 16 kg lık teneke ambalajlarda  
B bileşen: 4 kg lık teneke ambalajlarda 
 
Depolama     
Orijinal kendi ambalajında, +5 0C ile +25 0C aralığında, 
nem ve güneş ışığından korunarak depolanmalıdır.  
 
Raf Ömrü  
Belirtilen depolama koşullarında üretim tarihinden 
itibaren 9 ay’ dır. 

 

Görünüm                                          : sıvı                                                                                               

yoğunluk (  mPas)                            : 1,25 ± 0,05                                       

katı madde                                        :  % 80                      

kap ömrrü( 25 °C)                            : 25 dakika                                             

Betona yapışma                               : ˃2 N/mm2            

sertlik                                                 : 75-80(SHORE A) 

katlar arası bekleme süresi           :4-6  saat           

Yeniden Kat Atma                            :8-24 saat 

 

Güvenlik Tavsiyeleri: Uygulama esnasında, iş ve işçi sağlığı kurallarına uygun iş elbisesi, koruyucu eldiven, gözlük ve maske kullanılmalıdır. Cilde ve göze temas 

etmemeli; temas etmesi durumunda bol su ile yıkanmalıdır.  Yutulması durumunda derhal en yakın sağlık kuruluşuna başvurulması gerekir. Çocukların 

erişemeyeceği yerlerde depolanmalıdır. Uygulama yapılan alanlarda yiyecek ve içecek bulundurulmamalıdır.                                                                         

Sorumluluk:Yukarıda belirtilen öneriler ve uygulama şartlarına uyulmaması durumundaki uygulamalardan ( hatalı kullanımlardan ) eile POMEX markalı 

ürünlerin üreticisi POMZA EXPORTA.Ş.  sorumlu tutulamaz. Ürünün amacına uygun kullanılıp kullanılmadığı, uygulama koşul ve şekillerinin geçerliliği 

uygulayıcının sorumluluğundadır. eilePomex Yapı Kimyasalları ürünlerin tavsiye edildiği şekilde uygulanmamasından doğacak sonuçlardan, iş kazalarından, 

doğrudan yada dolaylı zarardan ve ziyan hususunda hiçbir tazminat talebini kabul etmez.                                                                                                                                                                                                                                               

Not: eile POMEX, üründe ve bu teknik dokümanda zaman içerisinde geliştirme /revizyon yapma hakkını saklı tutar. Bu Teknik Bilgi Fişi, daha önce bu ürün için 

yayınlanmış Teknik Bilgi Fişini geçersiz kılar. Kullanıcı elindeki teknik dokümanın en güncel versiyon olduğundan emin olmalıdır. Gerekirse firmamızla temasa 

geçerek dokümanın güncelliği sorgulanmalıdır. Mayıs 2024 EIP-TDS-069-Eile PUR 712 2K-rev0_tr 

 

 


